
ttvitel: AQUATEST a.s.
zapsaná v oddílu B, vložka 1189 obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze

Sídlo: Geologická 4, 152 00 Praha 5
Korespondenční areál UVR Mníšek pod Brdy a.s., Pražská 600,
Adresa: Mníšek pod Brdy
iČ, DIČ: 44794843, CZ44794843, plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.. č.ú. 690093 1/0100
Zastoupeni: Ing. Libor DOSTÁL,

člen představenstva a ředitel společnosti
RNDr. Jiří JELINEK,
místopředseda představenstva

Telefon, fax: ±420 234 607 111, +420 234 607 700
KontaktU osoby oprávněné jednat ve věcech:

- obchodních: Ing. Michal KRÍŽ,
regionální obchodní ředitel pro Moravu a Slezsko
tel: +420 737 220 018, e-mail: krizcaguatest.cz

- technických: Ing. Miloš HNILA,
ředitel Divize recyklace
tel: +420 733 617 072, e-mail: hnilaaguatest.cz

a
Objednatel: Technické služby Karviná, a.s.

zapsaná v oddíle B, vložce 1215 obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Ostravě

Sídlo: Bohumínská lS7SJó, 73506 Karviná
iČ, DIČ: 651 38 082, CZ65138082, plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka. a.s.. č.ú. 19-3488910297/0 100
Zastoupeni: Ing. Zbyněk GAJDACZ, MPA

ředitel společnosti na základě plné moci
tel: ±420 607 861 990, e-mail: astsk.cz

Telefon, fax: +420 596 302 160, ±420 596 302 121
._____________ e-mail: tsk2tsk.cz

. uzavírají podle ustanovení * 2586 a násl. občanského zákoníku dnešního dne tuto

I SMLOUVU O DÍLO
(dále jen „Smlouva“)

tSmlouvy u objednatele: Ič. Smlouvy u zhotovitele: 1.CŮS ‘iG

1. Předmět Smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této Smlouvě provést dílo pod názvem
„Analytické rozbory složení směsného komunálního odpadu (dále jen SKO)
z oblasti města Karviné s centrálním zásobováním teplem“ (dále jen „Dilo“) a
objednatel se zavazuje Dilo převzít a zaplatit cenu Díla.

1.2 Dílem se rozumí:
Zpracování rozborů SKO dle obecné metodiky kvartace a dle specjikace obsahu,
která je Přílohou či, této Smlozny

Strana 1 (celkem 8) HS 2016
4



1.3 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení Díla cenu uvedenou v článku
3. této Smlouvy, ato způsobem uvedeným v článku 4. této Smlouvy.

2. Doba plnění a místo plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje za předpokladu včasného a řádného plnění součinnosti
a závazků objednatele zhotovit Dílo v těchto termínech:

• termín zahájení prací: 21.5.2018,
• termín ukončení a předánípráce: do 22.6.2018

2.2 Sjednaná doba plnění se prodlouží v případě, že:
• zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně provádět DUo;
• objednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které se touto

Smlouvou zavázal;
• nezávisle na vůli zhotovitele nastala nahodilá a neodvratitelná překážka, která

znemožňuje či podstatně ztěžuje včasné provedení DUa dohodnutým způsobem,
přičemž zhotovitel ne,nohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo
překonat a aniji nemohl v době uzavření této Smlouvy předvidat.

• Bude nutné realizovat práce nad rámec iymezeného předmětu Díla

2.3 Místem plnění jsou:
• provozovny zhotovitele v Ostravě, U Vodojemu 6 75/3, v Mníšku pod Brdy,

Pražská 900,
• lokalita Ostrava pro předání/odběr vzorku SKO v množství min. 2 t, max 2,5

3. Cena za Dílo

3.1 Cena Díla činí 99.000,- Kč, (slovy devadesát devět tisíc korun českých).

3.2 K ceně uvedené v odstavci 3.1 bude připočtena daň z přidané hodnoty v celkové výši
20.790,- Kč (slovy dvacet tisíc sedm set devadesát korun českých).

3.3 Cena díla celkem včetně DPH činí 119.790,- Kč

4. Platebnípodmínky

4.1 Objednatel se zavazuje poskytnout úhradu ceny Díla dle článku 3. této Smlouvy.

4.2 Zhotovitel bude objednateli fakturovat cenu za Dilo na základě předávacího protokolu
podepsaného oběma smluvními stranami.

4.3 Doba splatnosti faktur se stanovuje na
• 14 dní od data doručení faktury zhotovitele objednateli

4.4 Objednatel prohlašuje, že má ke dni dohodnutého termínu zahájení prací zajištěno
financování Díla.

Strana2 (celkem 8) HS 2016



4.5 Objednatel se zavazuje zaplatit cenu Díla v termínu splatnosti faktury, jak je uvedeno
v či. 4.3. Cena je zaplacena včas připsáním úhrady v poslední den doby splatnosti na
účet zhotovitele. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny Díla nebo jeho částí je
objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní úroky z prodlení ve výši 0,1 %
z nezaplacené částky včelně DPH za každý den prodlení od data splatnosti. Kromě
úroků z prodlení je zhotovitel oprávněn požadovat i náhradu vzniklé škody. Prodlení s
úhradou zhotovitelem vystavené faktury delší než 60 dní po splatnosti znamená
podstatné porušení této Smlouvy ze strany objednatele.

4.6 Faktura bude obsahovat zejména:
• označenífaktitrv ajejíčíslo, • den odes!ánífaktun‘ a lizům splatnosti,
• číslo příslušné Smlouvy o dílo! • předmět plnění a datum uskutečnění

objednávk-v, zdanitelného plnění,
• obchodní název, sídlo, adresa, iČ. DIČ • fakturovanou částku,

objednatele a zhotovitele, • razítko,
• bankovníspojenízhotovirele, • podpis oprávněné osoby,
• další ‘záležitosti obchodních listin podle

ustanovení 435 občanského zákoníku

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle příslušných právních norem.

5. Způsob provedení Dila

5.1 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli následující součinnost:
• zajistit dodávku 2 vzorků směsného SKO v dohodnutých termínech na určené

místo v Ostravě, ato neprodleně po sběrWsvozu,
• předat zhotoviteli základní popis svozové oblasti, kde byl proveden sběr vzorku

SKO pro rozhon‘ a technických podmínek vlastního svozit,
• váha vzorku SKO bude min 2 t, max. 2,5
• informovat zhotovitele o všech činnostech a situacích, které by ;;zohIv ohrozit

nebo ovlivnit řádné pro vedení Díla,.
• převzít „Dílo“ do 7 dnů od výzvy zhotovitele
• zaplatit cenu „Díla“ řádně a včas

5.2 Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla s vynaložením odborné péče,
dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy.

6. Předání Dila

6.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním
v místě sídla objednatele. O předání bude vyhotoven předávací protokol podepsaný
oprávněným zmocněncem objednatele a zhotovitele.

6.2 Oprávněnými zmocněnci k předání a převzetí Díla jsou:
‘ za objednatele: Ing. Zbyněk GAJDA CZ, MPA

za zhotovitele: Ing. Michal KRIŽ

Strana3 (celkem 8) HS 2016

‚



Smluvní strany mohou své zmocněnce jednostranně odvolat, pokud zároveň zmocní
jinou osobu. Jméno nového zmocněnce si sdělí dopisem podepsaným statutárním
orgánem.

6.3 Dílo bude předáno 3x v tištěné formě a lx v elektronické podobě na CD.

6.4 Před konečným protokolárním předáním Díla je objednatel povinen předávané Dílo
prohlédnout a případné zjištěné zjevné vady uvést v zápise o předání/oponentuře Díla.

6.5 Zhotovitel zašle písemnou výzvu objednateli k převzetí Díla.

6.6 Přechod vlastnického práva k Dílu se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

6.7 Zhotovitel může jednostranně prodloužit termíny zhotovení Díla o dobu, po kterou je
objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti k provedení Díla, ke které se objednatel
zavázal podle této Smlouvy. Po tuto dobu není zhotovitel v prodlení s prováděním Díla.

7. Vady Dila a záruka za jakost

7.1 Vadou Díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech Díla stanovených
touto Smlouvou

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání a za vady Díla které se
vyskytnou v záruční době v rozsahu záruky za jakost. Nároky z vad Díla, které byly
zjevné již při předání Díla, zanikají, nebyly-li uplatněny v zápise o předání Díla.

7.3 Rozsah Díla a koncepce prací vychází z údajů dostupných v době sjednávání Smlouvy.
Zhotovitel proto nenese odpovědnost za následky zjištění nových nebo jiných
skutečností, které neodpovídají předpokladům a skutečnostem známým v době
sjednávání Smlouvy.

7.4 Rovněž není vadou Díla, ani porušením povinnosti zhotovitele, pokud jakýkoli dotčený
subjekt, a to zejména subjekt veřejné správy, nevydá své stanovisko, o které zhotovitel
při plnění Díla řádně a včas zažádal, nebo jej vydá po uplynutí zákonné lhůty, a není-li
jí, pak lhůty obvyklé.

7.5 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost Dila, přičemž záruční doba počíná
běžet předáním Díla ajejí délka je 12 měsíců.

7.6 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady Díla uplatní bezodkladně po jejím
zjištění písemnou formou u zhotovitele.

7.7 Zhotovitel je povinen odstranit vady, které jsou uvedené v zápise o předání Díla, do 10
pracovních dnů od předání díla. V případě prodlení se prodlužuje stanovená doba
splatnosti faktur (bod 4.3) o dobu, po kterou byl zhotovitel při odstraňování vad
v prodlení. O odstranění vad bude sepsán protokol podepsaný oprávněnými zmocněnci
objednatele a zhotovitele.

Strana 4 (celkem 8) HS 2016



8. Porušení smluvních povinností - smluvní pokuty

8.1 Odevzdá-li zhotovitel Dílo uvedené v článku 1. Smlouvy po termínu uvedeném v
článku 2. Smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 9c z ceny Díla
uvedené v článku 3. včetně DPH za každý započatý den prodlení, maximálně však 10 %
z ceny Díla včetně DPH. Zhotovitel není povinen pokutu zaplatit v případě, že prodlení
nezavinil nebo pokud oprávněně odstoupil od této Smlouvy.

8.2 Za bezdůvodné odmítnutí převzetí Díla (příp. jeho části) zaplatí objednatel zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení.

8.3 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny Díla vyúčtované v kterékoliv ze
zhotovitelem vystavených faktur je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní
úroky z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky včetně DPH za každý den prodlení
(viz odst. 4.5).

fl 9. Ostatní ustanovenía odstoupeníod Smlouvy

9.1 Smluvní strany se zavazují, že bez písemného souhlasu smluvního partnera neumožní
třetím osobám přístup k žádným informacím obchodního a technického charakteru,
které jim byly svěřeny smluvním partnerem. Dále se smluvní strany zavazují, že tyto
informace budou chránit jako součást obchodního tajemství a nepoužijí je pro jiné
účely než pro plnění podmínek této Smlouvy.

9.2 Ustanovení odstavce 9.1 této Smlouvy se nepoužije, jde-li o právnické nebo fyzické
osoby, které byly pověřeny prováděním části Díla a na Díle spolupracují
(subdodavatelé).

9.3 Jestliže zjistí zhotovitel při provádění Díla skryté překážky, týkající se věci, na které
má být vykonána oprava nebo úprava, a nebo místa, kde má být Dílo prováděné, a tyto
překážky znemožňují provádění Díla dohodnutým způsobem, anebo změní-li se po
uzavření Smlouvy okolnosti ve smyslu 1764 a násl. občanského zákoníku, je
zhotovitel povinný to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu
změnu Díla/Smlouvy. Pokud se smluvní strany nedohodnou na změně Smlouvy, je
zhotovitel oprávněn provádění Díla přerušit. Jestliže se smiuvní strany nedohodnou
v přiměřené lhůtě na změně Smlouvy, může kterákoliv sm]uvní strana od Smlouvy
odstoupit. Zádná ze smluvních stran nemá v případě ukončení Smlouvy podle tohoto
ustanovení nárok na náhradu škody ani na úhradu sankcí dohodnutý podle této
Smlouvy. Zhotovitel má nárok na cenu za část Díla, které bylo provedeno do doby,
než překážky mohl při vynaložení odborné péče odhalit.

9.4 Nepovažuje se za porušení této Smlouvy, jestliže kterákoliv ze smluvních stran nemůže
plnit svoje smluvní povinnosti z důvodů překážky, která nastala nezávisle na vůli
povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nemůže rozumně
předpokládat, že by povinná smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila
nebo překonala, a že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala (např. válka,
revoluce, stávka, zemětřesení, záplavy, požár, vichřice, teroristický útok, pád letadla
atp. Na základě požadavku druhé smluvní strany předloží smluvní strana, která se

Strana5 (celkem 8) HS 2016

I



okolností vylučujících odpovědnost dovolává, doklad o existenci okolností vylučujících
odpovědnost.

9.5 Smluvní strany se dohodly, že kromě případů upravených v * 2913 odst. 2 občanského
zákoníku zprostí škůdce povinnosti k náhradě škody také mimořádná, nepředvídatelná a
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli v době, kdy byl škůdce v
prodlení s plněním smluvených povinností, avšak pouze od okamžiku vzniku takové
překážky.

9.6 Pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak, smluvně dohodnuté termíny se
prodlužují o dobu trvání okolností vylučujících odpovědnost. Jestliže doba trvání
okolností vylučujících odpovědnost přesahuje 60 dní, kterákoliv ze smluvních stran je
oprávněna písemně odstoupit od této Smlouvy bez jakýchkoli negativních právních
důsledků pro odstupující smluvní stranu a bez uplatňování sankcí.

9.7 V případě odstoupení od této Smlouvy některou ze smluvních stran si smluvní strany
vzájemně vyrovnají veškeré pohledávky a závazky vniklé do dne účinnosti odstoupení
od této Smlouvy (nezaniká nárok zhotovitele na úhradu části ceny odpovídající rozsahu
částečně provedeného Díla). Při odstoupení od Smlouvy zůstávají zachovány nároky
smluvních stran na smluvní pokutu a náhradu škody — to neplatí v případě odstoupení
od této Smlouvy podle ustanovení Čl. 9.3, 9.6 a dalších ustanovení této Smlouvy,
v kterých smluvní strany nároky stran na smluvní pokutu a náhradu škody výslovně
vyloučily.

9.8 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy podle odstavců
9.9 a9.10

9.9 V případě podstatného porušení smluvních povinnosti jednou smluvní stranou, je druhá
smluvní strana oprávněna od Smlouvy odstoupit, jestliže to oznámí straně porušující
Smlouvu bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení dověděla. Za podstatné
porušení této Smlouvy se považuje zejména:

• Doba prodlení zhotovitele s řádným plněním Díla je delší než 30 dnů,
• bezdůvodné odmítn utípřevzetí Díla neboje/zo části ze strany objednatele,
• závažné neposkytnutí součinnosti objednatelem, ke které se zavázal podle této

Smlouvy,
• prodlení s úhradou zhotovitelem vystavené faktury delší než 60 dnípo splatnosti

9.10 Jestliže smluvní strana porušila podmínky této Smlouvy nepodstatným způsobem,
může druhá strana odstoupit od Smlouvy v případě, že na tuto skutečnost stranu
porušující Smlouvu upozornila a ta nesjednala nápravu ani v dodatečně stanovené
lhůtě.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Jakákoliv změna této Smlouvy, může být provedena pouze písemným dodatkem k této
Smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran (dále jen
„Dodatek“). Odpověď smluvní strany této Smlouvy, podle 1740 odst. 3 občanského
zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této
Smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. Smluvní strany se dohodly,

Strana6 (celkem 8) HS 2016



I

že Dodatek ke Smlouvě nebude vyžadován v případech uvedených v Čl. 6.2 a 10.2 této
Smlouvy.

10.2 Smluvní strany jsou oprávněny změnit své kontaktní osoby pro záležitosti obchodní
a technické. Jména nových kontaktních osob si strany navzájem sdělí dopisem
podepsaným statutárním orgánem. Změna kontaktních osob není změnou Smlouvy.
Absence dodatků v písemně formě o tom nezpůsobuje jejich neplatnost.

10.3 Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva se řídí Českým právem. Pro případ řešení
veškerých okolností týkajících se odstoupení od této Smlouvy, vlastnického práva
k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní, okolností vylučujících odpovědnost
smluvních stran, jakož i dalších práv a povinností smluvních stran, které nejsou
výslovně upraveny touto Smlouvou, se smluvní strany zavazují postupovat
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dále
dohodly, že spory, které se nepodaří vyřešit dohodou, předloží k rozhodnutí věcně a
místně příslušnému obecnému soudu.

10.4 Smluvní strany konstatují, že tato Smlouva obsahuje jejich pravou vůli a obsahuje
veškeré skutkové a právní okolnosti, které vedly k uzavření této Smlouvy. Smluvní
strany dále konstatují, že veškeré skutkové a právní okolnosti, jakož i další právní
jednání, která vedla k uzavření této Smlouvy jsou a v budoucnu budou upravena pouze
touto Smlouvou případně Dodatky k této Smlouvě, a budou vždy sjednána pouze
písemnou formou. Kterákoliv ze smluvních stran může namítnout neplatnost Smlouvy
a nebo jejího Dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo
započato plnění. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech
náležitostech, které strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za
důležité pro závaznost této Smlouvy.

10.5 Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu
této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření
této Smlouvy. I(somě ujištění, která si smluvní strany poskytly v této Smlouvě,
nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá smluvní strana
informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní
strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této
Smlouvy.

10.6 Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný
po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

10.7 Práva vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení (včetně nároku podle 634
občanského zákoníku) se promlčují ve lhůtě 2 let ode dne, kdy právo mohlo být
uplatněno poprvé.

10.8 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedené si

Strana7 (celkem 8) HS 2016



smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědmy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

10.9 Doručují-li se druhé smluvní straně jakákoliv právní jednání, má se za to, že účinek
doručení nastává pátým pracovním dnem od jejich odeslání na poslední známou
adresu druhé smluvní strany. Případná neplatnost některého ustanovení z této
Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

10.10 Neoddělitelnou součástí této Smlouvy jsou násLedující přílohy:
Příloha č. I — Technická specifikace analytických rozborů siožení směsného SKO
z oblasti města Karviné s centrálním zásobováním teplei;i — podklad pro
aktualizaci obsahu Studie proveditelnosti „ Třídící linka na směsný komunální
odpad a dotřídění druhotných surovin“

10.11 Práva vzniklá
souhlasu druhé
na pohledávky

z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného
smluvní strany. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, započtení

vzniUé z této Smlouvy se nepřipouští.

10.12 Tato Smlouvaje vypracována ve 3 vyhotoveních, z nichž I si ponechá objednatel a
2 zhotovitel. Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední
smluvní stranou.

V Karviné, dne.. 2018

Objednatel:

Ing. Zbyněk Gajdacz
ředitel společnosti

na základě plné moci

VPraze,dne...49‘. 2018

Ing. Libor Dostál
ředitel společnosti a člen př dstavenstva

Í

Technické služby Kininá, a. .
ul. Rnhuniinski 1878

7351)6 kr in;-Ni‘vě Měsc

Zhotovitel:

iopředseda

Strana 8 (celkem 8) HS 2016



I

PŘÍLOHA Č. i

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ANALYTICKÝCH ROZBORŮ SLOŽENÍ SMĚSNÉHO
KOMUNÁLNÍHO ODPADU Z OBLASTI MĚSTA KARVINÉ S CENTRÁLNÍM
ZÁSOBOVÁNÍM TEPLEM - PODKLAD PRO AKTUALIZACI STUDIE
PROVEDITELNOSTI „TŘÍDÍCÍ LINKA NA SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD A
DOTŘÍDĚNÍ DRUHOTNÝCH SUROVIN“;

1) Analytický rozbor vážních podílů sklady směsných komunálních odpadů —

kvartace

A. Frakce větší než 40 mm
• Papírové obaly : karton/lepenka, kombinované obaly, tetrapak

• Tiskoviny: noviny/časopisy, knihy, jiné tiskoviny

• Jiný papír:

• Plastové obaly: fólie, PET lahve, Jiné obaly

• Jiné plasty: z toho PVC

• Skleněné obaly nevratné; čiré, hnědé, zelené

• Skleněné obaly vratné:

• Jiné sklo:

• Kovy; Fe,Al

• Jiné kovy: eletrošrot

• Organika:

• Textil:

• Dřevo:

Nebezpečný odpad:

1 Minerálniodpad:

• Spalitelný odpad; hyg. potřeby

B. Frakce 20—40 mm
• Plasty

• Sklo

• Kovy

• Minerální odp.

• Nebezpečný odp.

• Zbytek

• Vlhkost

1

7



C. Frakce 8—20 mm
• Plasty

• Sklo

• Kovy

• Nebezpečný odp.

• Zbytek

• Vlhkost

D. Frakce menší než 8 mm
• Vlhkost

2. Analytický rozbor spalitelné části SKO v rozsahu obvyklém pro TAP
spalované v energetickém zařízení.

• Výhřevnost (v Gut)
• Základní složení paliva (vhkost, popelnatost...)
• Vlastnosti paliva (objemová hustota, těkavé látky v ‘Zo, C, H, 0, N, S, Cl, F, K, Na, Al)
• Těžké kovy (Sb, As, Cd, Cr, Co, Cu, Pn, Ni, Sn, V, Se, Te, TI, Hg, Mn, Zn)
• Chemické složení popelu po spálení

3. Technické podmínky/součinnost ze strany objednatele:

• Dodávka vzorku SKO na určené místo v Ostravě neprodleně po sběru/svozu
• Základní popis svozové oblasti a technických podmínek svozu
• Počet vzorků 2 ve dvou předem dohodnutých termínech
• Minimální váha vzorek 2 t SKO, max. 2,5 t SKO
• Cena zahrnuje i likvidaci odpadů/vzorků ze strany Zhotovitele

VKarviné,dne 20t8 VPraze,dne...‘S:.. 2018

Objednatel: Tech tickú služby K:irvjnú, a.
ul. Holin minská 1878

735 (16 r i!—Nové Méstn

AQUATEST
152 OO Praha 5, Geologická 4

G

Zhotovitel:

RNDr. Jiří Jelínek
místopředseda představenE

2


